
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ  

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ  
 

Принято на заседании Думы 27 ноября 2019 года 

№ 525-VI ДГ 

 

О внесении изменений в решение 

Думы города от 10.07.2018  

№ 304-VI ДГ «Об утверждении 

Порядка организации  

и проведения общественных 

обсуждений или публичных 

слушаний по вопросам 

градостроительной деятельности  

в городе Сургуте» 

 

В целях совершенствования муниципальных правовых актов Думы 

города, руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 14 Регламента Думы города 

Сургута, утверждённого решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ, 

Дума города РЕШИЛА:  

 

 1. Внести в решение Думы города от 10.07.2018 № 304-VI ДГ  

«Об утверждении Порядка организации и проведения общественных 

обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной 

деятельности в городе Сургуте» (в редакции от 06.11.2019 № 503-VI ДГ) 

изменения, дополнив: 

1) пункт 6 статьи 4, пункт 7 статьи 5 приложения к решению после 

слов «реконструкции объекта капитального строительства» словами  

«за исключением случаев, предусмотренных частью 1.1 статьи 40 

Градостроительного кодекса Российской Федерации»; 

2) часть 3 статьи 6 приложения к решению после слов «статьи 39» 

словами «частями 1, 1.1, 3 статьи 40». 

 

 

 



2 

2. Администрации города привести свои правовые акты в соответствие 

с настоящим решением. 

 

 

 

Председатель Думы города 

 

_______________ Н.А. Красноярова 

 

«02» декабря 2019 г. 

 Глава города 

 

 _______________ В.Н. Шувалов 

 

 «04» декабря 2019 г. 
 


